
 

 

Příloha č. 3 – HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
pro předkládané projektové záměry v rámci Operačního programu Technologie a aplikace 

pro konkurenceschopnost (OP TAK) v programovém období 2021-2027 ve výzvě MAS 
s názvem 

„Výzva OPTAK č. 1/2023 – Technologie pro MAS Hlinecko“ 

ve vazbě na  

výzvu ŘO MPO pro OP TAK: Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 
  

Soulad s SCLLD a oprávněnost žadatele 

Parametr ANO NE 
Žadatel je pro danou nadřazenou výzvu MPO oprávněným 
žadatelem 

  

Projekt je svým zaměřením a obsahem v souladu s platnou 
strategií CLLD (ve věcném hodnocení získal nejméně 30 bodů) 

  

 

Věcné hodnocení projektu 

Kritérium Body 
Prvožadatelé OP PIK, OP TAK 
(Žadatelé, kterým nebylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace.) 
Zdroj: https://dotaceeu.cz/cs/informace-o-cerpani/seznamy-prijemcu 

 

Žadatel byl již podpořen 0 

Žadatel nebyl dosud podpořen 20 

Podpora začínajících podnikatelů  
(Žadatel v příloze k projektovém záměru doloží, kdy získal IČ.) 
Zdroj: https://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz 

 

IČ vydáno do 31. 12. 2019 0 

IČ vydáno po 31. 12. 2019 10 

Velikost podniku  
(Žadatel v projektovém záměru uvede počet zaměstnanců k 1. 1. 2023) 

 

Počet zaměstnanců nad 50 5 

Počet zaměstnanců 11-50 10 

Počet zaměstnanců 1-10 20 

Finanční náročnost projektu 
(Celkové způsobilé údaje – CZV viz projektový záměr) 

 

Žadatel uvedl CZV projektu v rozmezí od 1 500 001 Kč do 2 000 000 Kč 10 

Žadatel uvedl CZV projektu v rozmezí od 700 001 Kč do 1 500 000 Kč 20 

Žadatel uvedl CZV projektu v rozmezí od 250 000 Kč do 700 000 Kč 30 

Velikost obce či místní části, ve které je místo realizace projektu 
(Počet obyvatel obce, kde je projekt realizován – údaje ČSÚ k 1. 1. 2023) 
Zdroj: https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023 

 

Místo realizace je v obci s 1501 a více obyvateli 5 
Místo realizace je v obci s 501 až 1500 obyvateli 10 
Místo realizace je v obci do 500 obyvatel 20 

 

https://dotaceeu.cz/cs/informace-o-cerpani/seznamy-prijemcu
https://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023

